Bebedouro (SP), 15 de outubro de 2007.

OEC nº 693/07-aacs

REF: IPL 11-0688/2007-DPF/POR/SP - REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES SOBRE O PERÍODO DO EXERCÍCIO DA VEREANÇA DE FÁBIO CAMPANELLI protocolo nº 14653 de 08/10/2007.

Vimos pela presente informar-lhe que verificando os registros desta Edilidade, constatamos que o Vereador FÁBIO CAMPANELLI foi eleito para a legislatura 2005/2008, ou seja, para exercer a vereança durante o período compreendido entre os dias 1º de janeiro de 2005 e 31 de dezembro de 2008, conforme faz prova a cópia do “TERMO DE POSSE DOS VEREADORES”.

Portanto, diante disso, esperamos com tais informações ter atendido a Vossa solicitação.

Sem mais,

Atenciosamente,

Edson Antonio Pereira

PRESIDENTE

À Delegacia de Polícia Federal de Ribeirão Preto

A/C do Ilmo. Sr. Dr. Delegado de Polícia Fernando Augusto Battaus

Avenida Presidente Kennedy, 2.634 – Lagoinha – CEP 14.095-220

RIBEIRÃO PRETO (SP).
“Deus seja louvado”